2013年 11月吉日

JANOG33ミーティング実行委員会

関係各位

JANOG33ミーティング開催のご案内

 日本ネットワーク・オペレーターズ・グループはこのたび、JANOG33 ミー

ティングを下記の通り開催致します。皆様のご出席を心よりお待ちしておりま

す。

記

■開催趣旨

 JANOGミーティングでは、これまで多くのエンジニアの方々にご参加いただ

き、日本におけるインターネットの運用現場における様々な問題や課題につい

て活発な議論を行ってきました。

今回の JANOG 33 ミーティングでは「JANOGで初体験しませんか？」をテ

ーマとしています。初心者・未経験者をはじめ、これまで JANOG にあまり関

係していなかった方に、JANOGへの参加・議論・出会いを十分に体験していた

だき、最高の知見を持ち帰っていただきたいです。また、これまでも密接に

JANOGと関係していただいている方にとっても、新しい方々との出会いや新し

い発見を一緒に体験していただくための準備を進めています。

特に今回は、日本国内に限らず外国人エンジニアの方にもスタッフとして活

動していただいており、今までとはひと味違う JANOG を体験していただける

と思います。

スタッフ一同、皆様と一緒に素晴らしい JANOG 33ミーティングを作ってい

きたいと思っています。どうぞ皆様のご参加をお待ちしております。

JANOG33ミーティング実行委員長

土屋 太二（ＮＥＣビッグローブ株式会社）

豊野 剛（日本電信電話株式会社）

■ 開催概要

（本会議）

名称 JANOG33 ミーティング

日時 2014年 1月 23日（木）、24日（金）

会場 別府国際コンベンションセンター（大分県別府市）

 フィルハーモニアホール

主催 日本ネットワーク・オペレーターズ・グループ

ホスト ヤフー株式会社

参加費 無料（事前登録制）

（懇親会）

日時 2014年 1月 23日（木）

会場 別府国際コンベンションセンター（大分県別府市）

 レセプションホール

参加費 6,000円（税込、事前登録制）

■ JANOG33 ミーティング Webサイト

JANOG33 ミーティングのプログラム情報、参加登録、その他詳細なご案内

につきましては、以下のWebサイトをご確認ください。

http://www.janog.gr.jp/meeting/janog33/

以上